TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÀNH ĐÔ
HỘI ĐỒNG ĐẠO ĐỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỌP

Hôm nay, ngày 03/9/2025, Hội đồng đạo đức tổ chức họp định kỳ, nội dung
cụ thể như sau:

- Địa điểm: Hội trường Hoa hồng
- Thành phần tham dự:
+ Bà Nguyễn Thúy Vân: Chủ tịch
+ Ông Nguyễn Trường Tăng: Phó Chủ tịch
+ Ông Quách Công Giang: Bí thư Đoàn trường
+ Bà Đinh Thị Thanh Huyền: Q. Giám đốc Trung tâm GenNext
+ Bà Hoàng Thị Thu Hà: Phó trưởng phòng Đào tạo.
1. Nội dung
- Báo cáo kết quả hoạt động tháng 8/2025.
- Phương hướng hoạt động trong tháng 9/2025.
2. Thảo luận của Hội đồng
- Không có phản ánh về đạo đức trong quản lý, vận hành và tổ chức đào tạo

trong tháng 8/2025.
- Nhà trường cần thúc đẩy sự hiểu biết và giao lưu văn hóa, từ đó nâng cao

đạo đức trong giao tiếp, ứng xử và quản lý trong trường, xây dựng môi trường học
đường đa văn hóa công bằng, hòa nhập và chính trực, tạo cơ hội để sinh viên trao
đổi quan điểm về đạo đức học thuật giữa các nền văn hóa khác nhau thông qua
chương trình trao đổi sinh viên quốc tế.

3. Kết luận cuộc họp
- 100% thành viên Hội đồng nhất trí: Nhà trường cần thúc đẩy sự hiểu biết và

giao lưu văn hóa, từ đó nâng cao đạo đức trong giao tiếp, ứng xử và quản lý trong
trường, xây dựng môi trường học đường đa văn hóa công bằng, hòa nhập và chính
trực, tạo cơ hội để sinh viên trao đổi quan điểm về đạo đức học thuật giữa các nền
văn hóa khác nhau thông qua chương trình trao đổi sinh viên quốc tế.

- Tiếp nhận phản ánh về đạo đức trong quản lý, vận hành và tổ chức đào tạo.